Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e.mailinfot9serrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

OFÍCIO S.G. N° 65/2024

Serrana, 29 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara  Municipal de Serrana:

Solicitamos, nos moldes do inciso I, do artigo 39, da Lei Orgânica do
Município, a convocação de sessão extraordinária para apreciação do seguinte Projeto:

- Projeto de Lei n.° 16/2024, que Institui e Regulamenta o Programa de
Educação em Tempo Integral, no âmbito das escolas públicas municipais de Serrana e dá
outras providências.

Contando com a especial atenção de Vossa Excelência e dos demais Edis,
antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

,0717 -
LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Paulo Roberto Cassiolato Filho
Presidente da  Camara  Municipal de
Serrana - SP

	Page 1